PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПротоколА № 3

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ВЕРХНЕКАМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
	             Дата проведения: 22 сентября 2024 года

г.Кирс
Вел совещание:

Суворов Игорь Николаевич  – глава Верхнекамского муниципального округа
Присутствовали: члены межведомственной комиссии,

приглашенные: руководитель организации, муниципальные служащие
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе реализации антикоррупционного законодательства по предоставлению сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера (в порядке контроля).
2. Рассмотрение правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
1. СЛУШАЛИ: О ходе реализации антикоррупционного законодательства по предоставлению сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера (в порядке контроля).
ДОКЛАДЧИК: Консультант по вопросам муниципальной службы и кадрам организационного отдела.
ВЫСТУПИЛИ: Суворова И.Н.
          РЕШИЛИ:  Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
         ДОКЛАДЧИК: Заведующий правовым отделом.
ВЫСТУПИЛИ: Семеновых И.Г.
          РЕШИЛИ: Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.
	Глава Верхнекамского
Муниципального округа                                                                                  И.Н. Суворов